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Godkendelser m.v.:
Særligt papir - Udlevering:
Kontrolleret rekvisition af certifikatpapir. Virksomheden har
rekvireret certifikatpapir svarende til forventet forbrug, før den
iværksatte brug af Traces-certifikater. Beholdning vurderes OK
ved dette kontrolbesøg. OK.
Kontrolleret Virksomhedens handlinger i forbindelse med
udlevering af særligt papir, herunder at virksomheden ved
modtagelse kontrollerer, at der er overensstemmelse mellem
det bestilte og det modtagne. OK.

Særligt papir - Opbevaring og anvendelse:
Kontrolleret aflåst opbevaring af det særlige papir på
virksomheden, til rådighed for Fødevarestyrelsens kontrol. OK.
Kontrolleret tilstedeværelse af serie 3828334 til og med
3828343. OK.
Kontrolleret opbevaring af kopi af anvendte og kasserede ark i
nummerrækkefølge. OK. Kontrolleret oversigt over anvendelse
og beholdning, herunder beholdning med oversigt over
modtagne, anvendte og kasserede arkene, herunder
overstregning af kasserede ark. OK.

Særligt papir - Egenkontrol:
Kontrolleret, at virksomheden har skriftlige
egenkontrolprocedurer, der sikrer og dokumenterer
overholdelsen af ovenstående. OK.
Kontrolleret, at virksomheden har udarbejdet skriftlige
egenkontrolprocedurer for modtagelse og kontrol med
modtagne ark, opbevaring samt håndtering af særligt papir,
herunder procedure for
*opbevaring under lås. OK.
*opbevaring i nummerrækkefølge af kopi af anvendte samt
kasserede ark. OK.
*oversigt over arkenes anvendelse. OK.
*underretning af FVST straks ved fejl. OK.
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Vejledt om opdatering, så det fremgår at særligt papir kontrolleres ved modtagelse og, at kasserede ark skal
overstreges. Vejledt om opdatering af oversigten, så modtagne ark anføres ved modtagelse og kolonne
vedrørende eksportland tilføjes.

Kontrolleret, at virksomhedens eksportaktivitet registreret. OK.

Kontrolleret virksomhedens anvendelse af certifikater med specifikke tredjelandskrav, herunder
at virksomheden overholder betingelser for eksport til tredjelandet, herunder betingelser og oplysninger jf.
gældende bekendtgørelse, gældende certifikat samt øvrige betingelser på www.fvst.dk.
Med fokus på 3785298 samt Traces 2024.0001621 stikprøvevis kontrolleret, at certifikatindhold er i
overensstemmelse med baggrundsdokumentation, herunder at der er entydig sammenhæng mellem certifikat
og baggrundsdokumentation, og at sendingen var i DK på attestationstidspunktet. OK. Set dokumentation for
angivelser i certifikaterne, herunder dokumentation for vildtfanget. OK.
Virksomheden er vejledt om at sikre baggrundsdokumentation for angivelser i certifikater, herunder at
temperaturkrav skal kunne dokumenteres eller overstreges. Virksomheden er vejledt om overstregning af
udsagn vedr. akvakulturdyr, når der er tale om vildtfangede. Virksomheden er vejledt om, at der ikke må være
tomme felter i et certifikat, således at disse overstreges eller XXX ud. Kontrolleret, at der er fremlagt gældende
certifikatversioner til underskrift. OK.

Kontrolleret Eksport til særlige tredjelande:
Virksomheden er ikke listet vedr. eksport til særlige tredjelande, der kræver godkendelse og opførelse på
trejdelandsliste før eksport. Virksomheden har ikke eksporteret til særlige tredjelande. OK.

Kontrolleret skriftlig egenkontrol:
Kontrolleret, at virksomheden har udarbejdet skriftlige egenkontrolprocedurer for udstedelse af certifikater og
sikring af
* overholdelse af gældende eksportbetingelser og -krav m.v., herunder anvendelse af gældende
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certifikatversion.
*angivelse af korrekte oplysninger i overensstemmelse med faktiske forhold
* entydig reference til baggrundsdokumentation, der kan fremvises.
* procedurer, der sikrer, at sendingen er i DK på attestationstidspunktet.
Virksomheden har mundtlig redegjort for fyldestgørende procedurer. Virksomheden er vejledt om, at opdatere
sine skriftlige procedurer hermed, herunder procedure for sikring af betingelser, der fremgår af gældende
certifikat i certifikatdatabasen, på www.fvst.dk, samt via kontakt til importøren. Virksomheden er vejledt om
tilføjelse vedr. baggrundsdokumentation.
Virksomheden har redegjort for, at sendinger ikke afgår før fysisk modtagelse af det udstedte certifikat. OK.
Vejledt om opdatering af de skriftlige procedurer i forhold hertil. Virksomheden er vejledt om, at angive at FVST
skal underrettes straks ved fejl.

Udstedelse af certifikater
Kontrolleret overensstemmelse mellem FVST-kopi og virksomheden kopi, herunder at der ikke er påført
oplysninger efter udstedelse. OK.

Kontrolleret erstatningscertifikater :
Kontrolleret procedurer for udstedelse af erstatningscertifikater, herunder at virksomheden sikrer, at en
eventuel anmodning om et erstatningscertifikat sker skriftligt, og at denne indeholder relevante oplysninger;
som minimum kopi af det udstedte certifikat og årsagen til at der ønskes udstedt et erstatningscertifikat.
Anmodningen skal ligeledes være vedlagt dokumentation for håndtering og opbevaring af sendingen efter
afsendelsen. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurebeskrivelse for angivelse på erstatningscertifikat af: "This certifcate replaces and cancels
certificate no: xxxx issued on (dato)”. OK.
Kontrolleret, at virksomheden foretager egenkontrol, der sikrer og dokumentere overholdelse af ovenstående,
herunder at procedurerne er skriftlige. OK.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


